Deinceps Didacus Curreli et Ioannes Angelus Demontis, procuratores Regii 
et Patrimonialis Fisci, ascenderunt in solium ubi sua excellentia, uti praeses 
dicti regii generalis Parlamenti more solito sedebat, eique humiliter praesen-
tarunt supplicationem per eorum Fisci advocatos, quae et provisio in ipsius 
calce facta est tenoris sequentis. 

Excellentissime domine llocumtenens et capitane generalis et praeses in hoc 
regio generali Parlamento108.  
Regii Fisci et Regii Patrimonii procuratores acusant contumatiam adversus et 
contra citatos qui non comparuerunt ad celebrationem praesentis regii gene-
ralis Parlamenti ac supplicant quod, illa admissa, procedatur ad ulteriora in 
dicto regio generali Parlamento, omni meliori modo et cetera iuribus eorum 
semper salvis et cetera. / 

108 Così anche in B c. 38v.
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Quae quidem supplicatio estitit per dictum excellentissimum dominum tradita 
mihi Michaeli Diana secretario iam dicto ad illam legendum; illaque recepta 
debita reverentia lectaque per me alta et intelligibili voce, fuit facta provisio 
per nobilem et magnificum don Iosephum Niño, Regiam Cancellariam regen-
tem in personam suae excellentiae, tenoris sequentis. 

Excellentissimus dominus don Franciscus Fernandes de Castro, comes de 
Lemos et de Castro, prorrex et capitaneus generalis praesentis Sardiniae Regni 
et praeses in regio generali Parlamento, providet admissa contumacia si et in 
quantum contra citatos qui non comparuerunt, concedit de gratia particulari 
usque ad diem duodecimam, si feriata non fuerit, si autem feriata ad diem ime-
diate non feriatam a effectum procedendi ad ulteriora in dicto regio generali 
Parlamento; mandans mihi dicto et infrascripto secretario de his praesens con-
ficere instrumentum, de quibus et cetera. 
Michael Diana secretarius. 

Quibus quidem peractis, dictus excellentissimus dominus comes de Lemos et 
de Castro, prorrex et capitaneus generalis praesentis Sardiniae Regni et praeses 
in regio generali Parlamento mandavit mihi Michaeli Diana, secretario prae-
fato, ut coram omnibus legerem alta et intelligibili voce comissionem per re-
giam maiestatem domini nostri regis suae excellentiae, pro celebratione huius 
regii generalis Parlamenti transmissam quae est inserta in principio praesentis 
processus; qua lecta mandavit pariter don Laurentio Nicolao Sporrin ut pro-
positionem sequentem legeret; de quibus et cetera.  
Idem Diana secretarius. / 

Quando el rey nuestro señor, Dios le guarde, me hiço merced del puesto de 
virrey y capitán general d.este Reyno, se sirvió de realçar el favor mandándome 
que en su real nombre le celebrará Cortes y praesidierá en ellas. Y me ordena 
en su real carta proponga al Reyno su real intento y los motivos que obligan a 
su magestad a que se junte; la qual me ha parecido se lea originalmente para 
que reconosca el Reyno quan gran rey tiene y quan piadoso padre.